
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

«НИКОЛЬСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ КЛУБНАЯ СИСТЕМА»

457153 Челябинская область, Октябрьского района, с. Большеникольское, ул.Центральная, д.8. 
тел. 8-(35158)31-342 E-mail: borisova.l-l-l@yandex.ru

БИК 047501001 ОГРН 1187456028495 ИНН 7430030666 КПП 743001001

От 10.08.2018 г № 1-р 
Об утверждении Положения об указании 
платных услуг МКУК « Никольская ЦКС».

В целях всестороннего удовлетворения потребностей населения в сфере 
культуры, улучшения качества услуг, повышения эффективности 
использования ресурсов учреждении культуры, привлечения 
дополнительных финансовых средств и укрепления материально- 
технической базы в соответствии с статьей 47 «Основ законодательства 
Российской Федерации о культуре» (утв. ВС РФ 09.10.1992 г. № 3612-1 и 
Постановления от 18.04,2017 г№ 233главы Октябрьского муниципального 
района Молчана М.И.

Приказываю:

1. Утвердить Положение о платных услугах МКУК «Никольская ЦКС».

2. Организацию выполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Настоящий Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Приказ

ДИРЕКТОР В,И,Борисова

mailto:borisova.l-l-l@yandex.ru

